

## E4R Consulting ApS

Dalsvinget 12  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 39 90 75 26

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

---

Troels Ravn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. september 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E4R Consulting ApS Dalsvinget 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 90 75 26
	Regnskabsår: 24. september - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ashish Badrinarayan Sarda, Direktør Troels Ravn, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med salg af IT-relaterede produkter og ydelser samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.589.833 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 417.207 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/9 2018 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.589.833</b>
1 Personalemkostninger	-1.050.055
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>539.778</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.947
<b>Resultat før skat</b>	<b>535.831</b>
Skat af årets resultat	-118.624
<b>Årets resultat</b>	<b>417.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	417.207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>417.207</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.000
Tilgodehavende selskabsskat	21.376
Tilgodehavender i alt	<u>147.376</u>
Likvide beholdninger	<u>456.001</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>603.377</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>603.377</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	417.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>517.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750
Anden gæld	72.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.170
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>86.170</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>603.377</b>

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 24. september 2018	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	417.207	417.207
	<b>100.000</b>	<b>417.207</b>	<b>517.207</b>

## Noter

---

	24/9 2018 - 31/12 2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.042.077
Andre omkostninger til social sikring	4.828
Personalemkostninger i øvrigt	3.150
	<u>1.050.055</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	3.947
	<u>3.947</u>
